rum Primatis filii, seu de somniorum interpretatione iuxta 

methodum divinationis per astra ᾿. 

Cart., sec. XVII, mm. 195 X 130, di carte 348 n. n., leg. in perg. 

592 (1092). 
‘“ Notae in Concilium Tridentinum ἢ. 

Cart., sec. XVI, mm. 240 X 170, parte ms. parte a st., di pp. 448 

n., leg. in perg. 

593 (1095). 
‘ Benedictus Morandus. De praestantia urbis Bononiae supra 

civitatem Senarum, ad Cardinalem Ferdinandum Gonza- 

gam ’.| Divinam post venerationem ’ — ‘ unquam obscn- 

rabit oblivio ἡ. 

Cart., sec. XV, mm. 240 χζ 170, di carte 36 n. n., leg. in tav. e 
m. pelle, prov.: ‘ Ex Biblioth. Co. Cornelii Pepoli Senatoris Bonon. ἡ 

594 (1097). 
‘ Poetarum Mutinensium carmina ἢ 1) 1'-19" ‘ Gasparis 

Tribrachi eclogae septem ’. | ‘ Cur insueta diem’... | 

‘Quam vos vie viam ’...| ‘ Canduerat media iam sol ’...| 

‘ Foelices pueri ’ ...| ‘0 nitidi pecoris’...| Quid nunc 
theradmas ’...| Non ego sum Damon”... 2) 211-222" 

‘ Ad praestantissimum virum D. Franciscum Porrinum Mu- 

tinensem Francisci Rocotioli Mutinen. silva de statu civit. 

Mutinae anno Domini MDI ’. | ! Horrida terrifico luxu ’ 
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3) 224-227" © Ad amplissimum Bononiae Prolegatum 
Petrum Donatum Caesium Narniensem Episcopum ᾿. | “In 

tua consurgant ’ ... 4) 227‘-28" “ Iacobi Sadoleti Lao- 

coon cum liberis ᾽. | ‘ Ecce alto terrae”... 5) 228" ‘ Lu- 

dovici Castelvetri ad Ioannem Grillensonum ’.| Qua modo 

constructos ’ ... 230‘ Eiusdem ad Marium Iassonum ’. | 

‘ Legibus insudant ἡ... 2301 ‘ Eiusdem in quemdam 

qui poeta haberi volebat quod Pasquillos seriberet ’.| ‘ Car- 

mina cum maledicas ” . . 230" ‘ Incerti in obitu Ludovici 
Castelvetri °. | ' Te bone amice’... 6) 230" ‘ Fran- 

cisci Mariae Molsae in urbem Romam ”?. | ‘ Urbem De- 

mocritus *... 230" ‘ Eiusdem in Fuscum quemdam ’. | 
‘ Ut diflent Thraces ἡ... 231" ‘ Eiusdem in quendam 
carmina modulantem ’. | ‘ Dum grandi tumefacta ? ... 

231" ' Eiusdem ad Angelum amicum ?. | ' Angele si- 

dereo ἢν 231" ' Eiusdem ad Rainaldnm Corsum ”. | 

‘ Docta choturnati ? ... 7) 231" ‘ Philippi Valentini in 

H. Leonem ’.|‘ Cum tibi candidior *... 231" Eiusdem 

in Annam ἢ 

dem ἢ 

| ‘Quae non est virgo ” ... 232" ‘ Eius- 
.| ! Delectant picti flores ἡ... 232" ‘ Epitaphium 

Lupi Romani incerti auctoris’. | ‘ Clauditur ingenti ? . .. 

8) 232" ‘ Ludovici Castelvetri ’. | ‘ Sancta obstentabat 
pro virgine Taida notam ’ 232" ‘ In Lucretiam Begna- 

minam eiusdem ’. { ‘ Moribus et forma’... 232" ‘ Epi-